
ÅRSMELDING FOR SANDEFJORD MENIGHETSRÅD 2022 

Sandefjord Menighetsråd har i 2022 bestått av: 

Bente Aven Lang (leder) 

Øystein Selnes (nestleder) 

Jan Arild Nordin, økonomi 

Tone Bergene Aabrekk, sekretær 

Maiken Horn Bolset 

Inger Marie Skårslette 

Hilde Kristine Forsberg 

Kåre Henning 

Therese Bustadmo (sokneprest) 

Varamedlem: 

Lillian Nilsen  

I løpet av året har det vært avholdt 8 møter og 42 saker har blitt behandlet. 

Arbeidsutvalget (AU), som består av leder, nestleder og sokneprest har alltid et forberedende møte i 

forkant av hvert rådsmøte. 

Året 2022 var preget av Corona pandemien i første kvartal av året, men heldigvis ble restriksjoner 
opphevet og livet vi hadde før pandemien begynte å blomstre igjen. Bakteppet med krigen i Ukraina 
påvirker oss alle, og følgene av denne kjenner også vi i Norge på. Misk tok initiativ til å lage et 
ortodoks alter i høyre sideskip med et nydelig ikon og to skip laget av kunstner Thorsen for 
lystenning. Meningen var at ukrainere kunne delta i kirken og ha et fellesskap i menigheten vår. Det 
ble ikke registrert så mange besøkende i denne perioden alteret sto fremme.  

Fellesrådet har hatt store utfordringer med utgifter til strøm og nødvendige innsparingstiltak for å 
redusere de månedlige kostnadene i alle kirkene i kommunen vår. Noen har antagelig opplevet 
kirkerommet som veldig kaldt, men har vist forståelse for den situasjonen man er oppe i. Det har 
vært nødvendig å ha faste dager for begravelser i kirkene, slik at man kan styre oppvarmingen av 
disse store rommene på en fornuftig måte. 

Det har vært gledelig at konfirmantkullet ikke har blitt vesentlig redusert i forhold til tidligere år, og 
flott at ungdommene er ministranter på gudstjenestene våre. Husk å «applaudere» dem, de er også 
en del av fellesskapet hos oss. 

Gudstjenestene våre samler mange trofaste kirkegjengere hver eneste uke, og det fellesskapet vi 
opplever, samt hyggelig kirkekaffeprat gjør godt på veien ut i en ny uke. 

Hverdagsmessen og onsdagskonserten har sine trofaste tilhengere/ tilhørere hvor begeistring og 
fellesskap skapes. 

Stab: 

Staben har i 2022 bestått av: sokneprest Therese Bustadmo, kapellan Maria Dale Ljosland, tilsatt fra 
01.04.2022, menighetspedagog Helene Magdalena Fevang, kantor Svein Rustad, organist Sofie Berg, 
diakon Lise Strandberg, administrasjonssekretær Camilla Granerød Steen, kirketjenerne Ian 



McCracken, Sigbjørn Bakke Aamelfot og vikar Bjørn Kristian Brekke. Ian McCracken sluttet i sin stilling 
sommeren 2022 og ny kirketjener ble tilsatt første august. 

Menighetspedagogen vår, Helene Magdalena Fevang, har ansvar for trosopplæringen i vår menighet, 
og har arrangert samlinger på nett, utendørs, og videreutviklet det gode samarbeidet med Sandar 
menighet i deres menighetshus. Vi har «leid oss inn» og fått tilgang til nytt datautstyr og et godt 
samarbeid på tvers av menighetene som er med på å styrke relasjoner og bygge unge ledere. 
Fjorårets konfirmanter innbys til å bli ungdomsledere gjennom et godt og inspirerende nettverk. 

Helene hadde i 2022 ansvar for konfirmantundervisningen i fravær av vår kapellan. 

Stiftelsen Sandefjord menighetspleie og kirkesenter: Vi viser til egen årsmelding fra stiftelsen. 

Misk Vi viser til deres årsmelding, men benytter anledningen til å rette en stor takk til Svein Rustad, 

hans styre i Misk og Magne Fremmerlid for deres engasjement og glød i det kunstneriske, kreative 

arbeidet de nedlegger for kirken og byen vår. Dette verdsettes stort av oss alle. 

Diakonien: Lise Strandberg har fått en stor kontaktflate i byen vår, og er en mester i å se muligheter 

til engasjement for eldre og innvandrere. Vi viser til hennes årsmelding.  

Kronerulling: Vi hadde ikke et fysisk arrangement på kirkesenteret sammen med barnehagen vår 

dette året heller. Loddsalget foregikk ved salg digitalt på Facebook, Messenger og på Bare Beppe. 

Stor takk til dere som bidro til at vi fikk inn kr. kr 23 230 på denne aksjonen. 

Frivillighet: Selv om det har vært redusert virksomhet og begrensede tiltak som kunne gjennomføres 

i deler av 2022, vil Sandefjord menighetsråd til sist få berømme alle dere som på ulike arenaer stiller 

opp, og gjør en formidabel innsats for barn, unge og eldre. Takk til alle som bidrar på gudstjenester, 

kirkeverter, kaffekoking, medliturger, på eldresenter og hverdagsmesser. Vi ønsker at virksomheten 

vår kan skape begeistring, inkludering og mangfold, slik at våre møteplasser blir tilgjengelige for alle 

aldre og for alle typer mennesker.  

Vi som utgjør Sandefjord menighetsråd opplever denne tjenesten meningsfull, og håper at vi 

sammen kan skape et inkluderende, raust og åpent fellesskap, og trekke nye mennesker til 

menigheten vår, og med ønske om at kirken skal være et godt sted å samles i både glede og sorg. Det 

er avgjørende at vi skaper positivitet og begeistring ved vår framsnakking av gudstjenestefellesskapet 

vi har. 

Vi minner om menighetens hjemmesider og Facebook side, hvor man enkelt finner frem til aktiviteter 

både for menighet og for Misk sitt arbeide. Gå inn på Sandefjord menighet på nettet, så finner du all 

informasjon om det som skjer hos oss. 

 

 


